Бурятский институт инфокоммуникаций (филиал) федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования "Сибирский государственный университет
телекоммуникаций и информатики" в г. Улан-Удэ

I..ft.
Утвержден Ученым советом
БИИК СибГУТИ
Протокол № 2 от 21.11.2017 г.

§Й У Т В Е РЖ Д А Ю :
Директор БИИК- С'ибГУТИ

I. иВ. Шедоева
• ^ ' 2%$)ября 2017 г.

-
4$

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ
о снижении стоимости обучения в Бурятском институте

инфокоммуникаций (филиал) федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Сибирский государственный университет телекоммуникаций

и информатики» в г. Улан-Удэ

Улан-Удэ
2017

1. Пункт 7 таблицы 1 изложить в следующей редакции:

Категория
обучающихся

Уровень
обучения

Подтверждающие
документы

Снижение
размера

оплаты в
процентах

7. Обучающийся, яв
ляющийся ребенком,
внуком или супругом
сотрудника БИИК Си-
6ГУТИ, имеющего
стаж работы в БИИК
СибГУТИ не менее
трех лет

Бакалавриат;
Среднее
профессиональное
образование;
Дополнительное
образование

Заявление сотруд
ника с ходатай
ством руководите
ля структурного
подразделения

40

2. Все остальные пункты Положения о снижении стоимости обучения в
Бурятском институте инфокоммуникаций (филиал) федерального государ
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информати
ки» в г. Улан-Удэ остаются без изменений.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по УНР

Заместитель директора по ЭиФ

Главный бухгалтер

Начальник ОПО

rvfeCcjSCcC'C c

С'

Т.Г. Батурина

Н. В. Хаданова

Б.Д. Ганжурова

Д.М. Никифоров

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет

телекоммуникаций и информатики»
БУРЯТСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОКОММУНИКАЦИЙ

ПРИКАЗ

28.11.2017 г. № 196-р г. Улан-Удэ

0  внесении изменений в Положение о снижении
стоимости обучения в БИИК СибГУТИ

*

На основании ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-03 «Об обра
зовании в Российской Федерации» и в соответствии с Решением Ученого совета
БИИК СибГУТИ от 21.11.2017 г.

11РИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Положение о снижении стоимости обучения в БИ
ИК СибГУТИ (приложение № 1).

2. Н ачальнику отдела И Т  Д обры нину С.И. разм естить настоящий приказ с
приложением на официальном сайте БИИК СибГУТИ в течение десяти рабочих
дней со дня его издания.

3. Начальнику ОГЮ Никифорову Д.М. ознакомить с настоящим приказом от
ветственных должностных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ЭиФ Хаданову Н.В.

1(риложение:
1 Изменения в Положение о снижении стоимости обучения в БИИК СибГУ-

ЧИ.

Директор С.В. Шедоева